

الألف/Omani Rial/غير منققة							
بيان الدخل - وظيفة المصاريف							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/04/2026-30/06/2026	01/04/2026-30/06/2026	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2025-30/06/2025	01/01/2026-30/06/2026	01/01/2026-30/06/2026	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2025-30/06/2025
الربح أو الخسارة							
موحدة ومنفصلة							
الربح أو الخسارة							
28,049	9,765	24,657	9,408	58,862	19,832	49,898	19,468
إيرادات							
22,650	7,164	21,402	7,332	48,579	14,674	41,947	15,047
تكاليف المبيعات							
5,399	2,601	3,255	2,076	10,283	5,158	7,951	4,421
الربح الإجمالي							
283	306	200	199	891	904	602	583
إيرادات أخرى							
1,384	614	866	589	2,510	1,429	1,820	1,272
مصرفات صومية وإدارية							
2,596	1,538	1,947	1,261	4,907	3,004	3,792	2,524
مصرفات مبيعات وتوزيع وتسويق							
66	46	70	37	84	58	120	53
مصرفات أخرى							
1,636	709	572	388	3,673	1,571	2,821	1,155
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية							
662	385	528	373	1,221	756	1,060	737
تكاليف تمويل							
189	(51)	(51)		237		(63)	
حصة في أرباح (خسائر) شركات زميلة ومشاريع مشتركة باستخدام طريقة حقوق الملكية							
1,163	324	(7)	15	2,689	815	1,698	418
الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر							
(138)	115			285		179	
مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر							
1,301	324	(122)	15	2,404	815	1,519	418
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة							
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات الموقوفة بعد الضرائب							
1,301	324	(647)	15	2,404	815	333	418
صافي الربح (الخسارة) للفترة							
ربح (خسارة) عائدة إلى							
1,301		(628)		2,404		365	
ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي							
0		(19)		0		(32)	
ربح/(خسارة) حقوق الأقلية							
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة							
ربحية السهم الأساسية							
0.007	0.002	(0.003)	0.000	0.012	0.004	0.002	0.002
إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد							
0.007	0.002	(0.003)	0.000	0.012	0.004	0.002	0.002
ربحية السهم المخففة							
إجمالي ربحية (خسارة) السهم المخففة							
الألف/Omani Rial/غير منققة							
بيان الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/04/2026-30/06/2026	01/04/2026-30/06/2026	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2025-30/06/2025	01/01/2026-30/06/2026	01/01/2026-30/06/2026	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2025-30/06/2025
بيان الدخل الشامل							
موحدة ومنفصلة							
صافي الربح (الخسارة) للفترة							
1,301	324	(647)	15	2,404	815		
دخل (خسارة) شاملة أخرى							
الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة							
إن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة							
1,301	324	(647)	15	2,404	815		
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة							
الدخل الشامل المنسوب إلى :							
1,301		(628)		2,404			
دخل شامل عائد إلى مساهمي							
0		(19)		0			
الدخل الشامل المنسوب إلى حقوق الأقلية							
الألف/Omani Rial/غير منققة							
تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/04/2026-30/06/2026	01/04/2026-30/06/2026	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2025-30/06/2025	01/01/2026-30/06/2026	01/01/2026-30/06/2026	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2025-30/06/2025
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل							
موحدة ومنفصلة							
الإيرادات							
28,049	9,765	24,657	9,408	58,862	19,832	49,898	19,468
الإيرادات من بيع بضائع							
28,049	9,765	24,657	9,408	58,862	19,832	49,898	19,468
إجمالي الإيرادات							
إيرادات أخرى							

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 06 Aug 2026

196	196	495	495			58	58	إيرادات توزيعات أرباح
387	406	409	396	199	200	248	225	إيرادات متنوعة
583	602	904	891	199	200	306	283	إجمالي إيرادات أخرى
المصاريف								
تكلفة المبيعات								
11,758	37,524	11,569	43,917	5,754	19,173	5,324	19,731	تكلفة مواد مستهلكة
1,514	2,003	1,490	2,136	740	1,005	739	1,153	مصاريف منافع الموظفين
378	573	317	499	195	326	172	240	وقود وكهرباء
900	1,255	771	1,077	443	616	388	556	الإستهلاك والإطفاء
234	298	120	197	88	137	187	243	إصلاحات وصيانة
263	294	407	753	112	145	354	727	تكاليف بضائع أخرى مباعة
15,047	41,947	14,674	48,579	7,332	21,402	7,164	22,650	إجمالي إيرادات أخرى
مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق								
1,283	1,766	1,615	2,106	639	890	818	1,056	مصاريف منافع الموظفين
269	269	333	342	128	128	212	221	الإستهلاك والإطفاء
60	205	79	171	39	95	44	39	مصاريف ترويج مبيعات
912	1,552	977	2,288	455	834	464	1,280	مصاريف مبيعات وتوزيع أخرى
2,524	3,792	3,004	4,907	1,261	1,947	1,538	2,596	إجمالي مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق
مصاريف صومية وإدارية								
69	96	131	176	35	38	37	82	مصاريف إيجار وكهرباء وماء
575	965	916	1,808	236	422	360	1,011	مصاريف منافع الموظفين
52	130	152	218	27	71	69	115	الإستهلاك والإطفاء
163	187	144	179	80	92	70	94	أتعاب مهنية وإستشارات
413	442	86	129	211	243	78	82	مصاريف وأتعاب أخرى
1,272	1,820	1,429	2,510	589	866	614	1,384	إجمالي مصاريف صومية وإدارية

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 06 Aug 2026